Que per decret núm. 3458, de 13 de març de 2025, del president delegat de l’Àrea 

d’Infraestructures i Territori d’aquesta Diputació es va adjudicar el referit contracte a 
l’empresa INGENIERIA CONSTRUCTORA MANRESANA, SL, amb NIF 
B58407081, per un import de quatre-cents dotze mil quatre-cents euros 
(412.400,00 €), més l’IVA del 21% de vuitanta-sis mil sis-cents quatre euros 
(86.604,00 €), resulta un import total de quatre-cents noranta-nou mil quatre 
euros (499.004,00 €), d’acord amb la seva oferta. 

4. Que amb data 17 de març de 2025 es va notificar l’esmentat decret d’adjudicació. 

A la vista dels antecedents, d’acord amb el que disposa l’article 153 de la LCSP, 
ambdues parts, en la condició en què respectivament intervenen, formalitzen aquest

[...]

el contracte d’obres del projecte constructiu Itinerari a la C16z del PK 86+150 fins al 
86+700 per la recuperació de la Via del Carrilet de Gironella, TM Gironella 
(expedient 2022/2679), en els termes següents: 

1. Preu del contracte: 

El preu del contracte és de quatre-cents dotze mil quatre-cents euros 
(412.400,00 €), més l’IVA del 21% de vuitanta-sis mil sis-cents quatre euros 
(86.604,00 €), resulta un import total de quatre-cents noranta-nou mil quatre 
euros (499.004,00 €), d’acord amb la seva oferta. 

2. Durada i pròrrogues del contracte: 

El contracte tindrà una durada de set (7) mesos, a comptar des de la data de 
comprovació del replanteig, si ha estat notificada l’aprovació del pla de seguretat i 
salut.